
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Utěsňovač motoru
Mot Seal
300 ml / 2897-374

Normfest Motordicht regeneruje gumové a
plastové těsnění motoru a snižuje spotřebu oleje
prostřednictvím pístních kroužků a vedení ventilů.
Působí proti poklesu viskozity motorových olejů a
ukončuje ekologicky znečištěné olejové skvrny na
ulici a v garáži.
brání kouření výfukových plynů
regeneruje těsnění motoru z plastu a gumy
zabraňuje znečištění z motorů kapajících z oleje

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: 300 ml plechovka vystačí až na 5 litrů motorového oleje. Přidání lze provést kdykoli. Dávkování do
maximálně 20% plnicího množství motoru je neškodné. Abyste zajistili dlouhodobý úspěch, použijte po každé
výměně oleje znovu Normfest Motor-Dicht. Snižte množství čerstvého oleje podle množství oleje. POZOR:
Není vhodné pro použití u motocyklů se spojkou, která běží v olejové lázni! S touto poznámkou vám chceme
podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout
odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Motseal zabraňuje modrému kouři z výfuku, regeneruje těsnění motoru z plastu a pryže a zamezuje znečišťování
životního prostředí v důsledku úniku oleje z motoru.

technická data
Forma: kapalina
Kontejner: n300 ml
Barva žlutá
Hustota při 20 ° C: 0,89 g / cm3
Viskozita při 20 ° C: 4000 mPa
Bod vzplanutí: 76 ° C
Odolný: Solná mlha, olej, měkké zásady a kyseliny vytvrzené při 20 ° C
Bod tuhnutí: -5 ° C


